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Pepco Group N.V. 
Potwierdzenie zakupu akcji Pepco Group o wartości 50 mln euro  

w ramach plasowania IBEX Group  
 
W nawiązaniu do komunikatu z dnia 27 stycznia 2026 r., Pepco Group N.V. (dalej „Grupa Pepco”), 
wiodąca ogólnoeuropejska sieć dyskontowych sklepów wielobranżowych, potwierdza swój udział 
w sprzedaży akcji przeprowadzonej przez IBEX Group, obejmującej łącznie około 49 mln akcji zwykłych 
w kapitale Pepco Group („Oferta”). 
 
Pepco Group odkupiła około 7,6 mln akcji po cenie 27,75 PLN za akcję (cena sprzedaży), o łącznej 
wartości 50 mln euro. Zakup zostanie sfinansowany przy wykorzystaniu własnych rezerw 
gotówkowych, a wszystkie nabyte akcje będą utrzymywane na rachunku Spółki, jako akcje własne. 
 
Po zakończeniu zakupu akcji łączna liczba wyemitowanych akcji Pepco Group wyniesie 577 451 935 
(553 766 008 akcji w wolnym obrocie oraz 23 685 927 akcji utrzymywanych na rachunku Spółki). Po 
Ofercie udział IBEX Group w Pepco Group będzie wynosił 366 461 005 akcji, co stanowi 63,5% kapitału 
zakładowego. 
 
Decyzja o udziale w Ofercie odzwierciedla nasze zaangażowanie w budowanie wartości dla 
akcjonariuszy poprzez wsparcie tej transakcji, a także nasze stałe zaufanie do długoterminowego 
potencjału wyników Pepco Group. Oferta zwiększa również free float akcji Pepco Group, notowanych 
na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie (PCO.WA), z 25% do 32% akcji w wolnym obrocie, 
przy jednoczesnym zachowaniu IBEX jako kluczowego akcjonariusza spółki. 
 
Dzisiejszy zakup akcji stanowi część programu skupu akcji własnych Pepco Group o łącznej wartości do 
200 mln euro, o którym Spółka informowała podczas Dnia Inwestora (Capital Markets Day) w marcu 
2025 r. Do tej pory Spółka zakupiła akcje własne o wartości ok. 97 mln euro, a niedawno potwierdziła 
zamiar uruchomienia trzeciego etapu programu skupu akcji o wartości do 50 mln euro, w trakcie roku 
obrotowego 2026. Dzisiejszy udział w Ofercie IBEX Group realizowany jest niezależnie od trzeciego 
etapu programu skupu akcji własnych. 
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Uwaga 
Niniejsza informacja jest publikowana przez Pepco Group N.V. i zawiera informacje poufne 
w rozumieniu art. 7(1) Rozporządzenia (UE) nr 596/2014 (MAR). 
 


